BM, kooperatiflerin sosyal ve
ekonomik kalkınmadaki sürdürülebilir etkilerini vurgulayarak devletleri kooperatifçilik için elverişli
bir ortam ve alt yapı hazırlayıcı politikalar yapımı konusunda teşvik etmiştir. Bu doğrultuda BM

6 Memleket Sandıkları Nizamnamesi, 17 Rebiülevvel 1284 (1867), Madde:6.